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Nowy rok szkolny oznacza wiele nowości 

w redakcji Szkolnej e-Gazety! Pragniemy 

poinformować, że nową Redaktor Naczelną 

została Alicja Misiukiewicz, a jej zastępcą 

Marek Trzeciak. W składzie redakcji 

pojawiło się także kilka nowych osób, które 

gorąco witamy! Na okładce mogliście już 

zobaczyć nowe logo Szkolnego MIXa. Mamy 

nadzieję, że te wszystkie zmiany przypadną 

Wam do gustu. Oczywiście nie rezygnujemy 

z przekazywania Wam najważniejszych 

informacji i relacjonowania szkolnych 

wydarzeń. W tym numerze możecie 

przeczytać o wyborach do Samorządu 

Uczniowskiego oraz bliżej poznać nową 

Przewodniczącą – Agatę Czekalską, z którą 

przeprowadziliśmy wywiad. Nie 

zapomnieliśmy również o Waszych 

ulubionych przepisach, DIY oraz recenzjach 

książek i filmów.     

REDAKTOR NACZELNA: Alicja Misiukiewicz  

ZASTĘPCA REDAKTOR NACZELNEJ: Marek Trzeciak  

WYDAWCA: Marceli Chomicz 

KOREKTOR: Kamilla Kwiręg 

REPORTERZY: Alicja Misiukiewicz, Marek Trzeciak, Roksana Czewiuk, Weronika 

Gałek, Anita Jankowska, Gabrysia Węglarz, Małgorzata Gaik, Julita Martyniak, 

Klaudia Hertel, Olga Trzeciak, Dominika Ilczyszyn, Julia Jakubowska, Zuzanna 

Mandziuk, Nadia Hoffa, Amelia Muzyka, Agata Czekalska. 
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TEMAT NUMERU: Wybory do Samorządu Uczniowskiego 

Z początkiem nowego roku szkolnego trzeba wybrać także Samorząd 

Uczniowski. W tym roku zgłosiło się sześcioro kandydatów z interesującymi 

i kreatywnymi pomysłami, które prezentowali w czasie swoich kampanii 

wyborczych. Na korytarzach szkolnych można było zobaczyć kolorowe plakaty 

przedstawiające program każdego z kandydatów, którzy zachęcali do głosowania 

na różne sposoby, m. in. odwiedzali klasy i rozmawiali z wyborcami. 

29 września 2021 odbyły się wybory, które oczywiście poprzedzone były ciszą 

przedwyborczą. W czasie godzin wychowawczych każda klasa powołała swoją 

komisję wyborczą. Wyborcy z poszczególnych okręgów mogli wówczas 

oddawać głosy. Uczniowie zdecydowali, że Przewodniczącą Samorządu 

Uczniowskiego została Agata Czekalska z klasy 8 b, jej zastępcą Szymon Borsuk 

– klasa 7a, a na stanowisko sekretarza została wybrana Iga Wołodźko z 8 a.  

Szanowna Trójko Samorządu Uczniowskiego serdecznie gratulujemy 

i z niecierpliwością czekamy na muzyczne przerwy, noce filmowe i wiele nowych 

rzeczy.         

Zuzanna Mandziuk 
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TEMAT NUMERU: Wywiad z nową Przewodniczącą SU 

Wybory do Samorządu Uczniowskiego już za nami. Wgrała Agata Czekalska. 

Postanowiliśmy przeprowadzić wywiad z nową Przewodniczącą, aby 

opowiedziała nam więcej o swoich planach oraz o sobie.  

Alicja Misiukiewicz i Marek Trzeciak: Cześć Agata! Gratulujemy zwycięstwa w wyborach 

do Samorządu Uczniowskiego        

Agata Czekalska: Cześć, dziękuję bardzo! 

A.M.: Co skłoniło Cię do kandydowania na Przewodniczącego 

Samorządu Uczniowskiego? 

A.Cz.: Na początku nie byłam przekonana co do 

startowania na przewodniczącą, lecz moi znajomi zaczęli 

mnie namawiać i mówić, że bardzo pasuje na to stanowisko. 

M.T.: Czy przeczuwałaś, że wygrasz? Kto był Twoim największym rywalem? Dlaczego?  

A.Cz.: Miałam bardzo dużą nadzieję że wygram, moim zdaniem największym 

rywalem był Szymon Borsuk, ponieważ Szymon miał bardzo duże wsparcie 

i dużo osób o nim rozmawiało. 

A.M.: W trakcie głosowania towarzyszyły Ci wielkie emocje. Opowiedz nam, co czułaś po 

ogłoszeniu wyników.  

A.Cz.: Po ogłoszeniu wyników ucieszyłam się bardzo, poczułam się spełniona, 

bo praca – moja jak i moich znajomych, którzy bardzo mi pomagali, nie poszła 

na marne. 

M.T.: Na korytarzach naszej szkoły można było znaleźć twoje plakaty, było tam wiele 

ciekawych propozycji. Możesz opowiedzieć nam więcej o swoich planach jako 

Przewodnicząca SU?  

A.Cz.: Moim głównym zamysłem jest to abyśmy czuli się w szkole jak najlepiej 

i żeby na przerwach nie było nudy. 
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A.M.: Czy jest coś, co chciałabyś zmienić w naszej szkole? W jaki sposób? 

A.Cz.: Chciałabym, żeby w szkole więcej się 

działo, żeby uczniowie mieli jakąś odskocznie od 

codziennych zajęć i żeby lekcje były bardziej 

ciekawsze, czyli na przykład poprosić 

o dofinansowanie sali chemiczno-fizycznej. 

M.T.: To bardzo interesujące pomysły. Powiedz nam 

proszę w takim razie co lubisz w naszej szkole?  

A.Cz.:  Bardzo lubię ludzi, którzy tam są. Każdy z nich jest ciekawy i wyjątkowy 

na swój sposób. 

A.M.: Przejdźmy do bardziej prywatnej strefy Twojego życia, jakie masz zainteresowania?  

A.Cz.:  Bardzo lubię fotografować oraz przerabiać zdjęcia. 

M.T.: Podobnie jak my jesteś uczennicą klasy 8. Wielkimi krokami zbliża się egzamin 

ósmoklasisty. Czy czujesz stres przed egzaminem? Może masz jakąś dobrą radę dla naszych 

czytelników związaną z egzaminem? 

A.Cz.: Stresuje się, ale staram się żeby stres nie górował nade mną. Moim 

zdaniem najważniejsza jest systematyczna praca, a nie odkładanie wszystkiego na 

ostatni dzwonek. Pamiętajcie damy radę! 

A.M.: Zdradź nam proszę, czy masz już jakieś plany na przyszłość? Może podjęłaś już decyzję 

odnośnie szkoły średniej? 

A.Cz.: Jeśli chodzi o przyszłość chciałabym ją powiązać z kosmetologią, a jeśli 

chodzi o szkołę średnią, to jeszcze się zastanawiam nad wyborem tej, która będzie 

dla mnie najlepsza. 

A.M: Dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów w nauce jak i w SU. 

A.Cz.: Również dziękuję bardzo        

Alicja Misiukiewicz, Marek Trzeciak  
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Przerwa na czytanie 

Nasza szkoła przyłączyła się do II Międzynarodowej 

edycji VI Ogólnopolskiej akcji bicia rekordu w liczbie 

osób czytających na przerwie pt. „Przerwa 

na czytanie – bicie rekordu w czytaniu na przerwie” 

orgaznizowanej przez Bibliotekę Pedagogiczną 

Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego w Gorzowie 

Wlkp. Wydarzenie odbywa się w ramach 

Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych 

oraz kampanii społecznej Cała Polska czyta dzieciom. 

Jego celem jest promocja czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży, integracja 

środowiska lokalnego oraz pokazanie uczniom, że czytanie jest ciekawe. 

„Przerwa na czytanie” odbyła się 8 października. W czasie wyznaczonej przerwy 

wszyscy uczniowie, nauczyciele i inni pracownicy czytali wybrane przez siebie 

książki. Tego dnia uczniowie również mogli przebrać się za swoje ulubione 

postaci literackie. Dzięki temu mogliśmy spotkać w naszej szkole m. in. Anię z 

Zielonego Wzgórza, Harrego Pottera, Ebenezera Scrooge, Pana Kleksa lub 

Kubusia Puchatka. Uczniowie bardzo chętnie podjęli wyzwanie i wykazali się 

ogromną kreatywnością i zaangażowaniem. W przedsięwzięciu wzięło udział 315 

osób.  
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Dzień Edukacji Narodowej 

W tym jednym z najważniejszych dni w roku szkolnym, 

w dniu święta wszystkich nauczycieli oraz pracowników szkoły, 

chcielibyśmy złożyć najserdeczniejsze życzenia: 

dużo zdrowia, cierpliwości, wytrwałości, optymizmu, 

sukcesów zawodowych oraz zadowolenia z uczniów! 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Samorząd Uczniowski odwiedził nauczycieli 

oraz pracowników szkoły, złożył wszystkim życzenia w imieniu całej 

społeczności szkolnej, a uczniowie wręczyli własnoręcznie przygotowane 

zakładki do książek.  
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Przepisy na smaczną jesień 

Mus z pieczonej dyni 

składniki: 

-dynia (cała lub kawałek zależy od was). 

sposób przygotowania: 

Krok 1. Dynie pokroić razem ze skórka na 

mniejsze kawałki, usunąć pestki. Piekarnik 

nagrzać do 180 stopni. 

Krok 2. Kawałki dyni układamy skórką do dołu na blaszce wyłożonej papierem 

do pieczenia. Wstawiamy do piekarnika i pieczemy ok. 35min do miękkości. 

Krok 3. Upieczony miąższ przełożyć do miski i zmiksować blenderem na 

gładką masę. 

Wskazówka: jeśli twój mus jest za bardzo wodnisty możesz go odcisnąć przez 

gazę. 

 

Babeczki z musem z dyni 

składniki: 

-300g mąki, 

-1 łyżeczka sody oczyszczonej oraz proszku do pieczenia, 

-starta skórka z 2 pomarańczy, 
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-2 łyżki cukru wanilinowego, 

-2 jajka, 

-200g musu z dyni, 

-60 ml mleka, 

-150g roztopionego masła. 

sposób przygotowania: 

Krok 1. Piekarnik nagrzać do 190 stopni. 

Krok 2. Mąkę, sodę oraz proszek do 

pieczenia przesiać do miski, Dodać cukier, szczyptę soli, skórkę pomarańczy 

i wanillię. Wymieszać wszystko razem. 

Krok 3. W drugiej misce roztrzepać jajko razem z naszym musem. Dodać 

roztopione (nie gorące) masło oraz mleko. 

Krok 4. Wszystkie składniki mieszamy delikatnie razem: do sypkich składników 

dodajemy mokre i krótko oraz delikatnie mieszamy do momentu połączenia 

składników. 

Krok 5. Ciasto wlać do foremek. Wstawic do piekarnika i piec około 18-20 

minut. Na koniec posypać cukrem pudrem i gotowe! 

Źródło: kwestia smaku.pl 

 

Agata Czekalska 
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DIY 

Październik! Cieszę się, że po tak długiej przerwie możemy wrócić do was 

z nowymi super DIY.  

Mam dla was świetny pomysł na 

urozmaicenie swojego pokoju, 

potrzebujecie: 

- świeczka (mała, duża jaką chcecie) 

- kasztany, żołędzie, szyszki, 

- szklany wazon, 

- klej na gorąco. 

Na samym początku pójdźcie na spacer, 

pozbierajcie różne kasztany, szyszki itp.  

Następnie do szklanego wazonu przyklejcie 

świeczkę klejem na gorąco, czekajcie aż klej 

wyschnie i świeczka nie będzie się ruszać.  

Do tego etapu potrzebna jest wasza inwencja twórcza, wokół świeczki wsypcie 

kasztany jak tylko chcecie. Takim oto sposobem możecie zrobić łatwo, ale 

z pięknym efektem jesienny świetlik.  

 

Torba z nadrukiem 

Do tego DIY potrzebujecie: 

- torba materiałowa (lniana lub 

płócienna), 

- farba lub pastele do tkanin (można 

je znaleźć w każdym sklepie 

papierniczym lub w Internecie), 

- papier do pieczenia, 

- żelazko. 
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Wykonanie:  

Torbę wyprasować, narysować na nim 

wzór który nas  interesuje i rysujemy go 

lekko ołówkiem. Powtarzamy go farbami, 

czekamy aż wyschnie i nakładamy papier 

na rysunek, kolejny raz pracujemy po to by 

rysunek był trwalszy.  

Jeśli nie macie żadnego pomysłu na wzór 

możecie znaleźć wiele inspiracji 

w Internecie. 

 

Alicja Misiukiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

Źródło zdjęć: 

https://pin.it/2Bc45Sv 

https://pin.it/7pSfT8L 

https://pin.it/5ehIil1 

  



 
13 SZKOLNY MIX  l  NUMER 1  l  20.10.2021 

Recenzja filmu 

„Bohemian Rhapsody” 

„Bohemian Rhapsody” to 

najdłuższy utwór Queenu, który 

zanim wkroczył na światową 

arenę sławy, był krytykowany 

przez producenta muzycznego. To 

właśnie stąd pochodzi nazwa 

filmu biograficznego zespołu 

Queen. Producenci skupili się 

szczególnie na życiorysie 

frontmena i wokalisty, Freddiego 

Mercurego. Z początku nieśmiały 

i wycofany Freddie dostaje szansę 

na spełnienie swoich marzeń 

o śpiewaniu, wkracza do 

rockowego bandu.  

Zaczynają od grania w pubach, ale w krótce stają się legendą i od tej pory cały 

świat jest oszołomiony twórczością Queenu. Grają  koncerty dla milionów ludzi. 

Teraz prawie każdy z nas  potrafi zanucić hity takie jak „We Are the Champions”, 

czy „We Will Rock You”. Na pewno polecam obejrzeć ten film fanom rocka, ale 

nie tylko, ponieważ myślę, że każdy, nawet ten, którego nie ciekawią te tematy, 

znajdzie w tej historii interesujący przekaz. 

Julia Jakubowska 
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Recenzja książki  

„Nie poddawaj się” 

Simon Snow jest ''wybrańcem'' – 

a bynajmniej powinien nim być. 

Przepowiednia na jego temat, 

pojawienie się znikąd, wielka moc 

magiczna. Ma wszystko, czego mu 

potrzeba do uratowania świata, prawda? 

Problemem jednak jest brak 

umiejętności posługiwania się różdżką, 

niezależnie jak bardzo się starał. Jego 

mentor, Mag, stale go zapewnia, że to 

nic nie zmienia, że dalej jest potrzebny, 

by zmienić istnienia wielu, ale Simon 

miewa coraz większe problemy 

z wierzeniem w jego słowa. 

Zaczynając swój ósmy  - i ostatni - rok w szkole magii Watford, sytuacja się 

pogarsza. Szarobur atakuje coraz częściej, wysysając magię z coraz większej 

ilości miejsc. A Baza, współlokatora Simona, z którym wzajemnie skaczą sobie 

do gardeł od początku znajomości (oczywiście nie dosłownie – Snow zawsze był 

niższy, więc tylko on musiał skakać), nie ma. Po prostu się nie pojawia, co stresuje 

wybrańca bardziej niż cała sytuacja w świecie magów. Do tego dochodzi 

sprzeczka z jego dziewczyną Agathą, która wydaje się być obrażona na 

wszystkich.  

„Nie poddawaj się” to książka nie tylko o magii, czarodziejach i wampirach. To 

książka o odkrywaniu i rozumieniu samego siebie. Uwielbiam wracać do tej serii 

(„Nie poddawaj się” jest pierwszą częścią trylogii, następne są „Zbłąkany syn” 

oraz „Any way the wind blows”, która jest jak na razie wydana jedynie 
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w j. angielskim), szczególnie kiedy mam zastój czytelniczy lub się gorzej czuję. 

Czyta się ją szybko, przywiązując się do bohaterów. Lektura poza wspaniale 

stworzonym światem i cudownymi postaciami, pozostawia czytelnika z nadzieją 

na zakończenie lepsze niż te przewidywane.  

Olga Trzeciak 

 

MIX muzyczny 

 

 

 

Alicja Misiukiewicz  

1. Oczy – Sanah 

2. Dark Red – Steve Lacy 

3. Proste – Dawid Kwiatkowski 

4. Somebody To Love – Queen 

5. Good 4 you – Olivia Rodrigo 

6. Zawsze tam gdzie Ty – Lady Pank 

7. Paper Houses – Niall Horan 

8. Dziś późno pójde spać – Kwiat Jabłoni 

9. Freaks – Surf Curse 

10. Shut Up and Dance – WALKE THE MOON 
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HOROSKOP 

 

WAGA 23.09-22.10  

Urodziny nastroją cię sentymentalnie. To czas podsumowań. Coś się kończy i… 

coś nowego zaczyna. Coś dobrego! Los obdarza szczęściem tych, którzy mają 

odwagę je przyjąć. Odważ się teraz spróbować nowych rzeczy. 

 

SKORPION 23.10-21.11 

Doceń małe przyjemności. Teraz możesz się nimi cieszyć bez żadnych wyrzutów 

sumienia.  Masz podjąć ważną decyzje? Tym razem nie działaj pochopnie, daj 

sobie więcej czasu do namysłu.  

 

STRZELEC 22.11-21.12 

Korzystaj ze złotej jesieni, wyjdź z domu, wpuść słońce do swojego serca. Złe 

wspomnienia należą do przeszłości. Nie przejmuj się, jeżeli czasem pojawiają się 

w snach. 

KOZIOROŻEC 22.12-19.01 

Problemy nie znikną, ale teraz łatwiej je rozwiążesz dzięki życzliwym ludziom, 

którzy są obok. Bierz to, co dają ci inni, nie martw się o rewanż.  
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WODNIK 20.01-18.02 

Zwróć uwagę na finanse. Nadzieja na zarobek jest płonna, lepiej nie ryzykuj. 

Ciepłe słowa i przyjaźń LWA są szczere. Zaufaj mu i pozwól zbliżyć się do siebie. 

 

RYBY 19.02-20.03 

Masz przypływ energii. Wykorzystaj to i zaplanuj ważne przedsięwzięcie. 

Otwierają się przed tobą nowe możliwości. Dokonasz właściwego wyboru. 

 

BARAN 21.03-19.04 

Masz wrażenie, że teraz wszystko idzie nie tak. Bądź spokojny, to tylko chwilowe 

kłopoty. Upór w niektórych sprawach jest potrzebny. Trwaj przy swoim, jeżeli 

jesteś tego pewny. 

 

BYK 20.04-20.05 

Melancholia jesienna zniknie w połowie października – będziesz mieć wiele 

powodów do radości. Nie da się wszystkiego kontrolować. Odpuść to, na co nie 

masz wpływu. 

 

BLIŹNIĘTA 21.05-21.06 

Wreszcie uda ci się rozwiązać problem, który od wielu miesięcy  spędzał ci sen 

z powiek. Trzymaj sztamę z PANNĄ, uważaj na RAKA, bo on nie ma czystych 

intencji.  

 

RAK 22.06-22.07 

Nie wyłamuj otwartych drzwi. Gotowe rozwiązanie masz w zasięgu ręki. 

Nie wszystko da się przeliczyć na pieniądze, święty spokój nie ma ceny. 
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LEW 23.07-22.08 

Nadal, masz tę energię, która wypełnia cię latem. Wykorzystaj to, zdążysz 

odpocząć zimą. Nie trać planów, policz raz jeszcze pieniądze. Okaże się, że 

wystarczy na ich realizację.  

 

PANNA 23.08-22.09 

Po czasie spędzonym w domu zatęsknisz za spotkaniami z ludźmi. Pozwól sobie 

na fryzjera, kosmetyczkę, nowy ciuszek. To nie fanaberia, tylko zadbanie o siebie. 

 

Źródło: Tygodnik „Rewia” nr 38 

Dominika Ilczyszyn 

 


